
              謹 賀 新 年 
 

謹んで年頭のご祝詞を申し上げます。 

３年に及ぶコロナ禍という未曽有の厳しい状況下、皆様方におかれまして

は弊社同様に奮闘努力されているものと思われます。 

弊社は、昨年１０月１０日に創立１５周年を迎え、次の２０周年に向けた新た

な一歩を踏み出したところです。 

これもひとえに皆様方のご支援、ご協力の賜物と深く感謝いたします。 

また、昨年来事業性評価推進に伴う法整備の一環として、『事業成長担

保権』創設が検討されており、本年には方向性が示されるものと期待する

ところです。 

本年も地域金融機関と共に事業性評価による企業実態の把握を通して、

中小企業の支援を推進していく所存でありますので、引き続きお引き立

てを賜わりたくお願い申し上げます。 

 

２０２３年元旦 

特定非営利活動法人 日本動産鑑定                                      

理事長  久保田 清 


